PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  05 сентября 2014 года

	№ 1814

	пгт. Междуреченский

О внесении изменений в постановление
администрации Кондинского района
от 24 октября 2013 года № 2291
«Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной
услуги по предоставлению жилых
помещений муниципального
специализированного жилищного фонда
Кондинского района по договорам найма»
На основании Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 11 июня 2010 года № 102-оз «Об административных правонарушениях», протокола заседания комиссии по проведению административной реформы и повышению качества предоставления государственных и муниципальных услуг в Ханты- Мансийском автономном округе - Югре от 26 марта 2014 года № 13, администрация Кондинского района постановляет:
1.Внести в постановление администрации Кондинского района                            от 24 октября 2013 года № 2291 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда Кондинского района по договорам найма» следующие изменения:

Пункт 4.3. раздела 4 приложения к постановлению изложить в новой редакции:

«4.3.Должностные лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, за нарушение настоящего административного регламента несут административную ответственность в соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 11 июня 2010 года № 102-оз «Об административных правонарушениях».».
2.Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Исполняющий обязанности

главы администрации

	А.И.Уланов

лг/Банк документов/Постановления 2014